1.00     125.00001    125.0000DESINSECTACION  Y DESRATIZACIONOtra 2 2      0.00      0.00      0.00

17.00      17.00001      1.0000CAMBIO DE PAPEL   A UVOtra 3 2      0.00      0.00      0.00

Total Desc. rebajas y otras:
Sumatoria de ventas:

Monto total de la operación:

159.04

Valor letras: CIENTO CINCUENTA Y NUEVE 04/100 DOLARES
Sumas:     142.00

IVA Retenido:
IVA Percibido:

EXTENSIÓN
Sub-Total:

Total otros montos no Afectos:
Total a Pagar:

142.00
      0.00

18.46
    160.46
     -1.42
      0.00

159.04
      0.00

OBSERVACIONES

Impuesto al Valor